MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2020, de 12 de agosto

de 2020, publica as inscrições e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos

do referido Processo Seletivo destinado à contratação de enfermeiro, médico, e técnico de

enfermagem para integrarem cadastro de reserva, para eventual contratação de excepcional interesse

público, por prazo determinado, para a secretaria municipal saúde do município de Dona Emma, em

virtude da pandemia do Covid 19, conforme segue:

Cargo:  Enfermeiro  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

15 014.582.249-45 REGINA KIPFER DEFERIDO

4 053.898.774-03 JOACIR BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO

6 020.050.279-44 SILVANA BRANDT INDEFERIDO

7 044.219.189-89 MARCOS PAULO DE SOUZA INDEFERIDO

8 095.937.049-81 DANIEL ANDRETTI BADZIAK INDEFERIDO

9 933.175.300-49 JORGE ADRIANO DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO

12 436.457.710-34 TÂNIA MARIA GONÇALVES FERNANDES INDEFERIDO

17 070.902.289-16 MARYHANNY RAPHAELA STEIL VARELA INDEFERIDO

21 103.431.084-45 ANDREZA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

23 020.309.592-86 RAFAEL GONÇALVES MEDEIROS INDEFERIDO

24 005.327.395-82 ELIZE LUDUVICE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Cargo:  Médico ESF Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

13 077.490.649-90 GUSTAVO ARRUDA ALVES DEFERIDO

16 005.661.999-55 LUIS FREDERICO OTTMANNN DEFERIDO

1 047.156.419-25 BARBARA MORETTI HEIDTMANN INDEFERIDO

3 008.986.999-08 LISANDRA BORSATO DA SILVA VALVASSORI INDEFERIDO

5 013.012.442-79 LUIZA MAYRA BARRETO PIETROBON INDEFERIDO

11 081.616.299-94 SOPHIA LUDVIG INDEFERIDO

14 004.676.820-38 ISRAEL DUMONT PEDROSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

18 406.045.588-13 ANA MARIA ZOLLNER INDEFERIDO

Cargo:  Técnico de Enfermagem  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

20 082.498.689-00 KÁTIA ZIMMERMANN DEFERIDO

2 361.531.678-96 MACLENIS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

10 064.389.839-50 DANIEL CORDEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

19 047.813.989-60 GISELI RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO

22 052.297.819-39 THIAGO AMORIM DA SILVA INDEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 06 DE SETEMBRO DE 2020, a partir das 08h30min,

nas dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 01 de setembro de 2020.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br